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XIX COPA TOMEBAMBA DE NATACION 2017 - 02/11/2017 to 04/11/2017 

PISCINA 50MTS. FEDEAZUAY 
CUENCA, ECUADOR 

Results - PRIMERA REUNION - JUEVES 2 NOVIEMBRE 2017 

  #1  Girls 15-17 100 Meter Free 
Age 

  Name         Team Finals Time 
TOME  15 Guerrero, Patricia 1 1:04,43 
OSC  15 Ramirez, Jereley 2 1:05,28 
POSEI  15 Toral, Ibeth 3 1:06,64 
UNAT  15 Zarate, Ma. Jose 4 1:06,99 
TOME  15 Peralta, Veronica 5 1:07,17 
HENDE  15 Farfan, Claudia 6 1:11,31 
HENDE  15 Castro, Valeria 7 1:11,85 
TOME  15 Guevara, Camila 8 x1:15,71 
HENDE  15 Brenna, Curtis 9 x1:17,72 
TOME  15 Narvaez, Samantha 10 x1:23,21 
TOME  15 Hidrovo, Diana 11 x1:26,94 
TOME  15 Chillogayo, Tatiana 12 x1:30,60 
TOME  15 Ormaza, Sofia --- NS 
TOME  15 Chinchi, Natalia --- NS 

  #2  Boys 15-17 100 Meter Free 
Age 

  Name         Team Finals Time 
UNAT  15 Jaramillo, Felipe 1 56,12 
UNAT  15 Castro, David 2 57,58 
TOME  15 Perez, Alex 3 57,62 
HENDE  15 Acosta, Michael 4 58,26 
UNAT  15 Duran, Kevin 5 x58,40 
HENDE  15 Miranda, Alvaro 6 1:00,09 
TOME  15 Solorzano, Gerardo 7 1:00,83 
POSEI  15 Rea, Elian 8 1:02,82 
HENDE  15 Saquicela, Adrian 9 x1:03,75 
ELORO  15 Loor, Steven 10 1:04,32 
TOME  15 Mendieta, Francisco 11 x1:04,71 
HENDE  15 Avila, Juan 12 x1:08,06 
POSEI  15 Llivichuisca, Ismael 13 1:14,85 
TOME  15 Villavicencio, Juan 14 x1:25,97 
TOME  15 Quinde, Pablo --- NS 

  #3  Girls 13-14 400 Meter Free 
Age 

  Name         Team Finals Time 
TOME  13 Bermeo, Joselin 1 5:01,68 
MORON  13 Jimenez, Ana Gabriela 2 5:06,08 
MORON  13 Minchala, Nicole 3 5:10,69 
POSEI  13 Bautista, Adriana 4 5:16,00 
ELORO  13 Quezada, Danelly 5 5:17,77 
TOME  13 Vaquilema, Mayra 6 5:19,79 
TOME  13 Quito, Cristina 7 x5:32,33 
ELORO  13 Romero, Naomi 8 5:39,69 

  #4  Boys 13-14 400 Meter Free 
Age 

  Name         Team Finals Time 
HENDE  13 Vasconez, Jose 1 4:30,07 
TOME  13 Molina, Brandon 2 4:37,76 
MORON  13 Domiguez, Andree 3 4:37,79 
HENDE  13 Cordero, Matias 4 4:42,59 
HENDE  13 Farfan, Andres 5 x4:42,90 
RVINT  13 Perez, Nicholas 6 4:49,80 
TOME  13 Jimenez, Max 7 4:51,00 
TOME  13 Bermeo, Guido 8 x4:53,66 

MORON  13 Larrea, Jolaus 9 4:58,75 
ELORO  13 Ugarte, Jose 10 5:12,51 
TOME  13 Fajardo, Ruben 11 x5:16,67 
ELORO  13 Landyn, Danny 12 5:28,33 
POSEI  13 Sanchez, Nicolas 13 5:28,60 
TOME  13 Oleas, Henry --- DQ 
POSEI  13 Fernandez, Juan --- NS 

  #5  Girls 9 50 Meter Free 
Age 

  Name         Team Finals Time 
ELORO   9 Alava, Melany 1 35,31 
ELORO   9 Vaca, Nicole 2 36,11 
POSEI   9 Velez, Emilia 3 38,57 
TOME   9 Maruri, Emily 4 38,61 
ELORO   9 Leon, Domenica 5 x38,76 
MORON   9 Bonito, Carla 6 44,41 
MORON   9 Brito, Ruth 7 45,03 
MORON   9 Pichama, Maria 8 x46,34 
MORON   9 Rodriguez, Antonella 9 x51,16 

  #6  Boys 9 50 Meter Free 
Age 

  Name         Team Finals Time 
OSC   9 Sanchez, Cristian 1 35,82 
TOME   9 Ñauta, Matias 2 36,43 
ELORO   9 Solano, Erik 3 36,51 
ELORO   9 Beltran, Xavier 4 37,61 
POSEI   9 Vasquez, Mateo 5 38,30 
CAÑAR   9 Reyes, Chistian 6 39,74 
MORON   9 Rivadeneira, Pablo 7 40,11 
MORON   9 Alvarez, Dylan 8 40,66 
POSEI   9 Carrera, Florencio 9 41,02 
MORON   9 Reinoso, Mateo 10 x50,99 
MORON   9 Suarez, Pablo 11 x54,58 

  #7  Girls 10 50 Meter Free 
Age 

  Name         Team Finals Time 
TOME  10 Paz, Maria 1 32,70 
TOME  10 Matute, Adriana 2 33,51 
MORON  10 Barros, Karen 3 34,36 
TOME  10 Barreto, Dayana 4 x34,90 
POSEI  10 Pauta, Michelle 5 35,84 
POSEI  10 Reino, Paula 6 38,74 
CNH  10 Veintimilla, Stefania 7 42,48 
ELORO  10 Cela, Maria 8 43,53 
CAÑAR  10 Encald, Ana 9 46,71 
CAÑAR  10 Ramon, Lesly --- NS 
POSEI  10 Calle, Domenica --- NS 
POSEI  10 Zarate, Gabriela --- NS 

  #8  Boys 10 50 Meter Free 
Age 

  Name         Team Finals Time 
OSC  10 Mora, Josean 1 33,92 
TOME  10 Mayancela, Kapac 2 34,56 
ELORO  10 Camacho, Adrian 3 34,81 
POSEI  10 Vasquez, Carlos 4 34,99 
HENDE  10 Gutierrez, David 5 35,73 
HENDE  10 Landi, Sebastian 6 35,91 

ELORO  10 Calderon, Justin 7 36,57 
ELORO  10 Arias, Cristian 8 x36,67 
HENDE  10 Luzuriaga, Sebastian 9 x36,72 
HENDE  10 Hidrovo, Fabian 10 x38,01 
MORON  10 Flores, Jalith 11 38,06 
POSEI  10 Namicela, Mateo 12 38,39 
MORON  10 Montalvo, Josias 13 38,73 
TOME  10 Arias, Francisco 14 42,30 
HENDE  10 Vanegas, David --- NS 

  #9  Girls 11 50 Meter Free 
Age 

  Name         Team Finals Time 
MORON  11 Uyaguari, Daniela 1 31,09 
MANA  11 Sanchez, Valeria 2 31,47 
TOME  11 Guevara, Sofia 3 32,06 
FDRIO  11 Zambrano, Mirka 4 32,44 
HENDE  11 Cabrera, Domenica 5 32,62 
POSEI  11 Aleman, Sara 6 32,67 
MORON  11 Rivadeneria, Isabel 7 32,93 
MORON  11 Rivadeneira, 

Geovanina 
8 x33,04 

TOME  11 Morales, Amy 9 33,11 
CAÑAR  11 Zuña, Romina *10 33,12 
MORON  11 Pitiur, Sarai *10 x33,12 
POSEI  11 Paltan, Sofia 12 33,15 
MANA  11 Marcillo, Astrid 13 33,76 
MORON  11 Minchala, Desire 14 x33,96 
TOME  11 Maldonado, Serina 15 x34,70 
TOME  11 Picon, Evelyn 16 x34,71 
FDRIO  11 Hernandez, Arelys 17 35,06 
MORON  11 Collaguazo, Paola 18 x35,35 
MORON  11 Freire, Betsy 19 x35,41 
TOME  11 Avila, Adriana 20 x35,74 
MORON  11 Salgado, Sofia 21 x36,09 
MORON  11 Molina, Camila 22 x36,26 
FDRIO  11 Loor, Maholy 23 x36,35 
FDRIO  11 Moran, Maria 24 x36,76 
MORON  11 Collaguazo, Dayana 25 x37,42 
MANA  11 Pesantes, Geovanna 26 x37,90 
CAÑAR  11 Sanchez, Saddy 27 38,24 
TOME  11 Siguenza, Cisne 28 x38,40 
CAÑAR  11 Reyes, Paula 29 x40,51 
CAÑAR  11 Ulloa, Isabela 30 x41,58 
FDRIO  11 Hernandez, Connie --- NS 
HENDE  11 Illescas, Vanesa --- NS 
CAÑAR  11 Ramon, Emily --- NS 
POSEI  11 Medici, Vanina --- NS 

  #10  Boys 11 50 Meter Free 
Age 

  Name         Team Finals Time 
MANA  11 Peñaherrera, Edward 1 29,67 
ELORO  11 Toledo, Paulo 2 31,35 
MANA  11 Bucay, Jonathan 3 31,46 
MORON  11 Erazo, Sebastian 4 32,22 
HENDE  11 Moreno, David *5 32,79 
TOME  11 Bravo, Josue *5 32,79 
HENDE  11 Saquicela, Fernando 7 33,00 



Delgado Swimming Club HY-TEK's MEET MANAGER 5.0 - 11:41 AM  04/11/2017  Page 2 
XIX COPA TOMEBAMBA DE NATACION 2017 - 02/11/2017 to 04/11/2017 

PISCINA 50MTS. FEDEAZUAY 
CUENCA, ECUADOR 

Results - PRIMERA REUNION - JUEVES 2 NOVIEMBRE 2017 
(#10  Boys 11 50 Meter Free) 

POSEI  11 Conce, Ariel 8 33,01 
FDRIO  11 Andrade, Diego 9 33,21 
ELORO  11 Hurtado, Bruno 10 33,66 
TOME  11 Chunchi, Adrian 11 34,21 
MORON  11 Reinoso, Emanuel 12 34,46 
MORON  11 Motoche, Daniel 13 x35,22 
MORON  11 Cordova, Daniel 14 x35,38 
ELORO  11 Coronel, Jean Carlo 15 x35,87 
CAÑAR  11 Lozano, Benjy 16 36,04 
HENDE  11 Landivar, Xavier 17 x36,09 
CAÑAR  11 Aulestia, Josue 18 36,44 
ELORO  11 Villa, Dustin 19 x36,82 
MORON  11 Zabala, Cristian 20 x38,64 
HENDE  11 Toral, Juan --- NS 
FDRIO  11 Naveda, Isaac --- NS 

  #11  Girls 12 50 Meter Free 
Age 

  Name         Team Finals Time 
MANA  12 Cevallos, Antonella 1 30,36 
MORON  12 Espinoza, Fiorella 2 30,76 
CNH  12 Chalco, Pamela 3 31,37 
OSC  12 Falconi, Lisbeth 4 32,23 
ELORO  12 Leon, Cameron 5 32,98 
TOME  12 Arias, Danna 6 33,06 
ELORO  12 Mejia, Sheyla 7 33,10 
OSC  12 Sanchez, Ximena 8 33,12 
MANA  12 Parraga, Mery 9 33,21 
TOME  12 Chillogayo, Nataly 10 33,93 
TOME  12 Perez, Fiorela 11 x34,22 
ELORO  12 Ramirez, Niurka 12 x34,88 
HENDE  12 Cabrera, Julieth 13 35,18 
TOME  12 Burhuan, Mayra 14 x38,49 
TOME  12 Calle, Valery 15 x39,40 
TOME  12 Crespo, Mercy 16 x40,74 
POSEI  12 Milagros, N --- NS 

  #12  Boys 12 50 Meter Free 
Age 

  Name         Team Finals Time 
MANA  12 Ruales, Diego 1 26,90 
MANA  12 Pesantes, Alayn 2 27,79 
TOME  12 Butiña, Peralta 3 28,82 
MANA  12 Lopez, Diego 4 x29,32 
CNH  12 Veintimilla, Bolivar 5 29,56 
MORON  12 Arevalo, Arturo 6 29,98 
MORON  12 Jimenez, Victor 7 30,36 
MANA  12 Salvatierra, Josue 8 x30,51 
FDRIO  12 Villacis, Javier 9 30,52 
MANA  12 Jaya, Byron 10 x30,62 
POSEI  12 Muñoz, Joaquin 11 31,05 
MORON  12 Estrella, Sebastian 12 x31,09 
HENDE  12 Leon, Gabriel 13 31,10 
OSC  12 Mora, Martin 14 31,65 
TOME  12 Villavicencio, 

Sebastian 
15 31,97 

TOME  12 Vasquez, Joaquin 16 x32,02 

MANA  12 Colina, Jordan 17 x32,18 
HENDE  12 Pacheco, Pablo 18 32,52 
MORON  12 Arevalo, Diego 19 x32,72 
MANA  12 Pacheco, Samuel 20 x33,30 
POSEI  12 Caicedo, Daniel 21 33,46 
POSEI  12 Mogrovejo, Luis 22 x33,87 
TOME  12 Caldas, Adrian 23 x33,89 
FDRIO  12 Muñoz, Washington 24 33,90 
MORON  12 Rengel, Ismael 25 x33,96 
ELORO  12 Suriaga, Cristhian 26 35,35 
HENDE  12 Gutierrez, Carlos 27 x36,38 
CAÑAR  12 Bonete, Anthony 28 36,71 
ELORO  12 Aguizaca, Josue 29 37,60 
TOME  12 Villavicencio, Miguel 30 x39,31 
POSEI  12 Quinde, Henry --- NS 

  #13  Girls 15-17 200 Meter Breast 
Age   Name         Team Finals Time 

UNAT  15 Zarate, Ma. Jose 1 3:02,23 
POSEI  15 Toral, Ibeth 2 3:06,75 
TOME  15 Guerrero, Patricia 3 3:15,83 
HENDE  15 Farfan, Claudia 4 3:22,37 
HENDE  15 Castro, Valeria 5 3:23,62 

  #14  Boys 15-17 200 Meter Breast 
Age 

  Name         Team Finals Time 
UNAT  15 Castro, David 1 2:40,67 
POSEI  15 Rea, Elian 2 2:59,95 

  #15  Girls 13-14 200 Meter Fly 
Age 

  Name         Team Finals Time 
MORON  13 Molina, Antonella 1 2:43,58 
HENDE  13 Mogrovejo, Gabriela 2 3:01,77 
TOME  13 Ulloa, Andrea 3 3:02,16 

  #16  Boys 13-14 200 Meter Fly 
Age 

  Name         Team Finals Time 
TOME  13 Jimenez, Max 1 2:26,80 
POSEI  13 Fernandez, Juan --- NS 

  #17  Girls 11 100 Meter Fly 
Age 

  Name         Team Finals Time 
TOME  11 Morales, Amy 1 1:18,04 
CAÑAR  11 Zuña, Romina 2 1:19,25 
MORON  11 Rivadeneira, 

Geovanina 
3 1:21,27 

MORON  11 Uyaguari, Daniela 4 1:21,31 
MORON  11 Minchala, Desire 5 x1:21,58 
POSEI  11 Aleman, Sara 6 1:21,62 
MORON  11 Rivadeneria, Isabel 7 x1:21,78 
POSEI  11 Paltan, Sofia 8 1:22,13 
MORON  11 Collaguazo, Paola 9 x1:24,86 
MORON  11 Collaguazo, Dayana 10 x1:25,40 
MANA  11 Sanchez, Valeria 11 1:25,84 
HENDE  11 Cabrera, Domenica 12 1:25,88 
MORON  11 Pitiur, Sarai 13 x1:27,01 
TOME  11 Guevara, Sofia 14 1:27,13 
TOME  11 Picon, Evelyn 15 x1:29,93 

TOME  11 Avila, Adriana 16 x1:31,35 
MORON  11 Freire, Betsy 17 x1:32,37 
MORON  11 Salgado, Sofia 18 x1:34,02 
MANA  11 Marcillo, Astrid 19 1:37,46 
MORON  11 Molina, Camila 20 x1:37,47 
TOME  11 Maldonado, Serina 21 x1:42,08 
MANA  11 Pesantes, Geovanna 22 x1:42,30 
FDRIO  11 Hernandez, Arelys 23 1:45,70 
TOME  11 Siguenza, Cisne 24 x1:49,05 
CAÑAR  11 Ulloa, Isabela 25 1:51,82 
CAÑAR  11 Reyes, Paula 26 x2:14,81 
FDRIO  11 Loor, Maholy --- DQ 
FDRIO  11 Moran, Maria --- DQ 
HENDE  11 Illescas, Vanesa --- NS 
FDRIO  11 Zambrano, Mirka --- NS 
FDRIO  11 Hernandez, Connie --- NS 
CAÑAR  11 Ramon, Emily --- NS 
POSEI  11 Medici, Vanina --- NS 

  #18  Boys 11 100 Meter Fly 
Age 

  Name         Team Finals Time 
MANA  11 Peñaherrera, Edward 1 1:12,42 
POSEI  11 Conce, Ariel 2 1:18,67 
MORON  11 Reinoso, Emanuel 3 1:18,79 
HENDE  11 Moreno, David 4 1:21,34 
TOME  11 Bravo, Josue 5 1:23,21 
ELORO  11 Toledo, Paulo 6 1:25,77 
CAÑAR  11 Lozano, Benjy 7 1:25,83 
MANA  11 Bucay, Jonathan 8 1:27,35 
MORON  11 Cordova, Daniel 9 1:27,63 
ELORO  11 Villa, Dustin 10 1:30,78 
TOME  11 Chunchi, Adrian 11 1:31,67 
ELORO  11 Coronel, Jean Carlo 12 x1:31,83 
MORON  11 Motoche, Daniel 13 x1:34,61 
MORON  11 Erazo, Sebastian 14 x1:34,95 
HENDE  11 Landivar, Xavier 15 1:36,62 
OSC  11 Ramirez, Luis 16 1:39,44 
HENDE  11 Saquicela, Fernando 17 x1:43,36 
MORON  11 Zabala, Cristian 18 x1:51,80 
FDRIO  11 Andrade, Diego 19 1:54,61 
CAÑAR  11 Aulestia, Josue --- DQ 
HENDE  11 Toral, Juan --- NS 
FDRIO  11 Naveda, Isaac --- NS 

  #19  Girls 12 100 Meter Fly 
Age 

  Name         Team Finals Time 
MORON  12 Espinoza, Fiorella 1 1:11,25 
MANA  12 Cevallos, Antonella 2 1:16,99 
TOME  12 Perez, Fiorela 3 1:20,03 
OSC  12 Falconi, Lisbeth 4 1:22,44 
CNH  12 Chalco, Pamela 5 1:23,17 
TOME  12 Arias, Danna 6 1:25,26 
MANA  12 Parraga, Mery 7 1:26,38 
HENDE  12 Cabrera, Julieth 8 1:26,79 
ELORO  12 Leon, Cameron 9 1:29,41 
ELORO  12 Mejia, Sheyla 10 1:31,37 
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(#19  Girls 12 100 Meter Fly) 

TOME  12 Chillogayo, Nataly 11 x1:48,42 
POSEI  12 Milagros, N --- NS 

  #20  Boys 12 100 Meter Fly 
Age 

  Name         Team Finals Time 
MANA  12 Ruales, Diego 1 1:06,42 
MORON  12 Jimenez, Victor 2 1:07,11 
MORON  12 Arevalo, Arturo 3 1:10,10 
MANA  12 Pesantes, Alayn 4 1:10,14 
TOME  12 Butiña, Peralta 5 1:13,77 
OSC  12 Mora, Martin 6 1:14,18 
MANA  12 Jaya, Byron 7 x1:14,36 
POSEI  12 Muñoz, Joaquin 8 1:14,72 
HENDE  12 Leon, Gabriel 9 1:14,96 
POSEI  12 Mogrovejo, Luis 10 1:16,72 
TOME  12 Villavicencio, 

Sebastian 
11 1:17,08 

MORON  12 Estrella, Sebastian 12 x1:17,91 
MANA  12 Salvatierra, Josue 13 x1:18,21 
TOME  12 Caldas, Adrian 14 x1:18,30 
MANA  12 Colina, Jordan 15 x1:18,81 
FDRIO  12 Villacis, Javier 16 1:19,08 
TOME  12 Vasquez, Joaquin 17 x1:21,38 
HENDE  12 Pacheco, Pablo 18 1:22,32 
MORON  12 Rengel, Ismael 19 x1:23,30 
POSEI  12 Caicedo, Daniel 20 x1:25,10 
MANA  12 Pacheco, Samuel 21 x1:29,74 
HENDE  12 Gutierrez, Carlos 22 x1:29,82 
MORON  12 Arevalo, Diego 23 x1:33,83 
ELORO  12 Aguizaca, Josue 24 1:39,63 
FDRIO  12 Muñoz, Washington --- DQ 
CAÑAR  12 Bonete, Anthony --- DQ 
POSEI  12 Quinde, Henry --- NS 
TOME  12 Villavicencio, Miguel --- NS 
CNH  12 Veintimilla, Bolivar --- NS 
ELORO  12 Suriaga, Cristhian --- NS 

  #21  Girls 13-14 100 Meter Back 
Age 

  Name         Team Finals Time 
POSEI  13 Pacurucu, Fabiana 1 1:15,74 
TOME  13 Vaquilema, Mayra 2 1:19,53 
ELORO  13 Quezada, Danelly 3 1:21,48 
TOME  13 Bermeo, Joselin 4 1:22,09 
TOME  13 Mendienta, Domenica 5 x1:22,95 
TOME  13 Mogrovejo, Diana 6 x1:23,44 
POSEI  13 Bautista, Adriana 7 1:23,46 
TOME  13 Quito, Cristina 8 x1:24,22 
MORON  13 Minchala, Nicole 9 1:25,69 
TOME  13 Cardenas, Camila 10 x1:26,90 
TOME  13 Ulloa, Andrea 11 x1:27,67 
MORON  13 Jimenez, Ana Gabriela 12 1:28,85 
MORON  13 Molina, Antonella 13 x1:32,88 
ELORO  13 Romero, Naomi --- NS 
MANA  13 Mero, Scarleth --- NS 

  #22  Boys 13-14 100 Meter Back 
Age 

  Name         Team Finals Time 
TOME  13 Molina, Brandon 1 1:07,00 
HENDE  13 Cordero, Matias 2 1:07,08 
HENDE  13 Vasconez, Jose 3 1:07,41 
RVINT  13 Perez, Nicholas 4 1:08,56 
TOME  13 Oleas, Henry 5 1:09,08 
ELORO  13 San Martin, Max 6 1:14,76 
TOME  13 Fajardo, Ruben 7 x1:15,34 
ELORO  13 Motenegro, Angelo 8 1:15,48 
TOME  13 Pulla, David 9 x1:17,26 
ELORO  13 Landyn, Danny 10 x1:17,79 
HENDE  13 Jara, Santiago 11 x1:22,80 
POSEI  13 Sanchez, Nicolas 12 1:23,27 
TOME  13 Quito, Gabriel --- DQ 
HENDE  13 Pauta, Daniel --- NS 
POSEI  13 Salcedo, Daniel --- NS 
ELORO  13 Manzanares, Jean 

Marco 
--- NS 

HENDE  13 Rodriguez, Daniel --- NS 
POSEI  13 Guachun, Andres --- NS 

  #23  Girls 15-17 400 Meter IM 
Age 

  Name         Team Finals Time 
POSEI  15 Toral, Ibeth 1 5:42,06 

  #24  Boys 15-17 400 Meter IM 
Age 

  Name         Team Finals Time 
UNAT  15 Castro, David 1 4:53,65 
HENDE  15 Acosta, Michael 2 5:15,08 
HENDE  15 Miranda, Alvaro 3 5:17,46 
TOME  15 Perez, Alex 4 5:17,73 
TOME  15 Solorzano, Gerardo 5 5:25,55 

  #25  Mixed 13-14 400 Meter Free Relay 
    Team Relay Finals Time 

A TOME 1 4:25,51 
Bermeo, Guido M13 Vaquilema, Mayra W13 
Bermeo, Joselin W13 Oleas, Henry M13 

A MORON 2 4:29,88 
Flores, Dadycilef W13 Larrea, Jolaus M13 
Arevalo, Nicole W13 Domiguez, Andree M13 

A ELORO 3 4:31,74 
Romero, Naomi W13 Landyn, Danny M13 
Quezada, Danelly W13 San Martin, Max M13 

B ELORO 4 x4:47,69 
Manzanares, Jean Marco 
M13 

Hurtado, Melany W13 
Chamba, Emily W13 Ugarte, Jose M13 

  #26  Girls 9-10 200 Meter Free Relay 
    Team Relay Finals Time 

A TOME 1 2:23,24 
Paz, Maria 10 Maruri, Emily 9 
Barreto, Dayana 10 Matute, Adriana 10 

A ELORO 2 2:31,54 
Leon, Domenica 9 Cela, Maria 10 
Vaca, Nicole 9 Alava, Melany 9 

A MORON 3 2:52,96 
Rodriguez, Antonella 9 Pichama, Maria 9 
Bonito, Carla 9 Barros, Karen 10 

  #27  Boys 9-10 200 Meter Free Relay 
    Team Relay Finals Time 

A ELORO 1 2:22,68 
Arias, Cristian 10 Beltran, Xavier 9 
Solano, Erik 9 Camacho, Adrian 10 

A HENDE 2 2:23,60 
Landi, Sebastian 10 Hidrovo, Fabian 10 
Luzuriaga, Sebastian 10 Gutierrez, David 10 

A MORON --- DQ 
Alvarez, Dylan 9 Rivadeneira, Pablo 9 
Montalvo, Josias 10 Flores, Jalith 10 

A POSEI --- DQ 
Namicela, Mateo 10 Carrera, Florencio 9 
Vasquez, Mateo 9 Vasquez, Carlos 10 

  #28  Girls 11-12 400 Meter Free Relay 
    Team Relay Finals Time 

A MORON 1 4:39,32 
Uyaguari, Daniela 11 Rivadeneira, Geovanina 

11 Rivadeneria, Isabel 11 Espinoza, Fiorella 12 
A TOME 2 4:49,83 

Arias, Danna 12 Guevara, Sofia 11 
Morales, Amy 11 Chillogayo, Nataly 12 

A MANA 3 4:54,16 
Cevallos, Antonella 12 Parraga, Mery 12 
Marcillo, Astrid 11 Sanchez, Valeria 11 

A FDRIO 4 5:33,91 
Hernandez, Connie 11 Loor, Maholy 11 
Moran, Maria 11 Zambrano, Mirka 11 

A CAÑAR 5 6:13,42 
Sanchez, Saddy 11 Reyes, Paula 11 
Ulloa, Isabela 11 Zuña, Romina 11 

  #29  Boys 11-12 400 Meter Free Relay 
    Team Relay Finals Time 

A MANA 1 4:18,22 
Ruales, Diego 12 Lopez, Diego 12 
Peñaherrera, Edward 11 Pesantes, Alayn 12 

A MORON 2 4:27,45 
Arevalo, Arturo 12 Erazo, Sebastian 11 
Estrella, Sebastian 12 Jimenez, Victor 12 

A TOME 3 4:39,72 
Butiña, Peralta 12 Caldas, Adrian 12 
Vasquez, Joaquin 12 Villavicencio, Sebastian 

12 A POSEI 4 4:47,53 
Caicedo, Daniel 12 Conce, Ariel 11 
Mogrovejo, Luis 12 Muñoz, Joaquin 12 

A HENDE 5 5:04,84 
Leon, Gabriel 12 Moreno, David 11 
Saquicela, Fernando 11 Pacheco, Pablo 12 

A ELORO 6 5:16,79 
Coronel, Jean Carlo 11 Suriaga, Cristhian 12 
Hurtado, Bruno 11 Toledo, Paulo 11 
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  #30  Mixed 15-17 400 Meter Free Relay 
    Team Relay Finals Time 

A TOME 1 4:17,69 
Perez, Alex M15 Quito, Ma. Caridad W15 
Guerrero, Patricia W15 Mendieta, Francisco M15 

A HENDE 2 4:25,36 
Miranda, Alvaro M15 Castro, Valeria W15 
Farfan, Claudia W15 Acosta, Michael M15 


